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Uppläst och godkänd i Första kammaren den 20 maj 1913. 

!i ii ii i Andra kammaren den 20 maj 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående skjutbana för Skaraborgs regemente.

(Statsutskottets utlåtande nr 82.)

Till Konungen.

I en den 27 mars 1913 till Riksdagen avlåten proposition (nr 136) 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över lantförsvarsärenden för samma dag, före
slagit Riksdagen medgiva,

att den väster om vägen Käpplunda—Skövde belägna, 3,85 tunn
land omfattande delen av det till lantförsvaret enligt Riksdagens med
givande i skrivelse den 10 april 1907 (nr 70) överlämnade hemskiftet 
av förra skogvaktarbostället Käpplunda nr 2, Gransikagården, i Skövde 
socken av Skaraborgs län må kronan avhändas mot en ersättning, be
räknad efter 1,000 kronor för tunnland,

att den å upprättad karta med röda begränsningslinjer utmärkta, 
omkring 13 _ tunnland omfattande östra delen av det likaledes enligt 
medgivande i nyss nämnda skrivelse till lantförsvaret överlämnade ängs- 
skiftet av samma boställe må försäljas till ett pris av 4,010 kronor,

samt att av de belopp, dessa områdens försäljning inbringar, 760 
kronor må tillgodoföras lantförsvarets fond för byggnader och andra 
försvarsändamål samt återstoden jämte redan tillgängliga medel, 36,000 
kronor, tagas i anspråk för anordnande av en skjutbana för Skaraborgs 
regemente. ' °

Förslagen om anläggande av skjutbana för Skaraborgs regemente 
å egendomen Claesborg och försäljning av det i propositionen först
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omnämnda området av förra skogvaktarebostället Käpplunda nr 2, 
Gransikagården, hava icke föranlett någon erinran från Riksdagens sida.

Däremot anser sig Riksdagen icke för närvarande kunna bifalla 
den ifrågasatta försäljningen av det i propositionen angivna området 
om cirka 13 tunnland, då detta i anseende till sitt läge intill skjutbane- 
området möjligen framdeles kan behöva tagas i anspråk och försälj
ningssumman, som i Eders Kungl. Maj:ts proposition upptagits till 4,010 
kronor men enligt ett nyligen avgivet anbud bör beräknas till 4,755 
kronor, icke är så stor, att den bör hava avgörande betydelse. Därest 
området skulle komma att bebyggas — eu möjlighet, som icke är ute
sluten, om det försäljes — kunde härav uppstå olägenheter. Det synes 
därför Riksdagen, som om försiktigheten skulle bjuda, att ifrågavarande 
mark tillsvidare icke avyttras utan i stället göres inkomstbringande t. ex. 
genom utarrendering.

Kostnaderna för skjutbanans anläggning hava beräknats till 43,100 
kronor. Till bestridande av desamma torde, såsom Eders Kungl. Maj:t 
föreslagit, användas, förutom redan disponibla 36,000 kronor, försälj
ningssumman för det i propositionen omnämnda området om 3,85 tunn
land, beräknad till 3,850 kronor. Återstoden av det för skjutbanans 
anläggning beräknade beloppet, 3,250 kronor, torde tillvidare kunna av 
Eders Kungl. Maj:t av tillgängliga medel förskjutas.

På grund av vad sålunda anförts har Riksdagen 
dels medgivit, att den väster om vägen Käpplunda—Skövde be

lägna, 3,85 tunnland omfattande delen av det till lantförsvaret enligt 
Riksdagens medgivande i skrivelse den 10 april 1907 (nr 70) över
lämnade hemskiftet av förra skogvaktarebostället Käpplunda nr 2 Gran- 
sikagården, i Skövde socken av Skaraborgs län må kronan avhändas 
mot en ersättning, beräknad efter 1,000 kronor för tunnland;

dels beslutat att icke för närvarande bifalla Eders Kungl. Maj:ts 
förslag om försäljning av det i ovannämnda proposition berörda, om
kring 13 tunnland omfattande området;

dels ock medgivit, ej mindre att det belopp, som förstnämnda 
områdes försäljning inbringar, må jämte redan tillgängliga medel, 36,000 
kronor, tagas i anspråk för anordnande av en skjutbana för Skaraborgs 
regemente, än även att återstoden av de härför erforderliga kostnaderna 
må till ett belopp av högst 3,250 kronor tillsvidare av Eders Kungl. 
Maj:t av tillgängliga medel förskjutas.

Stockholm den 20 maj 1913.

Med undersåtlig vördnad.


